Videbaturhic dum indulgentiam exprimit,non feruaffe dignitatem

patris . Placebat autem Latroni potius ratione detineri patrem c|;affe<flu,cuminra>

tione habeat aliquem locum& affeclus. ASPRENAS colorem fecutusefl longe aliu,

dixitem fe negare rcipu.uiri fortis operas, fed ad necefTarios ufus reieruare. Si magnu
aliquod bellum incidat,tunc &: ueteranos uocari ad arma.Et illa fententia eius hocloco
ualde laudata eft.Nunc illi militent quibus necefle eft, tu milirabis,(i erit neccffe.Sic ue
niffe populum Ro.ad Sdpionem Aemilianum cum maius bellu nudatum apparuiffet,

fp quod altj duces fuftinere potient. Magnum interuallu inter Numantia& CarthagL
nem Scipioni datum. Sic ad Pompeium cum pyra&E maria daufiffent.magna pnefP
dia noneffe confumenda. Hocloco Afprenasde !egedixit,tuipfe fententiam.uide/

licet ad hos cafus.Lex ter fortem fepofuit.A patre fili) colorem induxeruntquidam,ut
illum cupidum gloris& bellicofum facerent. NICETES quidem hocufus eftuerbo

& fic egitut quereretur quod ceflarentmanus fua^quod inermes etient.

LATRONI non placebat hiccolor,maIebatadoIefcentem iudicio cp morbo militare,

hoc eft,inquit,quod pater efficaciter dicat.detrahere illum operibus fuis glomerarium,
fanguinarium

,
quem nec pater poffit rctinere,neclex dimittere. Quida padit funtcu

patre.MENTO qui dixit femel tantum fe militare uelle,ut aliquid uidcretur reip.fupra

legem prarflititie, quidam perpetuam denunciauerunt militia cpdiu uires fuilfent . No
defaturum reipu.uirum fortem. Non probabathunc colorem Negabat pa--

tri abfcindedam fpem filry in perpetuum.V IBIVS RVFFVShoc colore egit quoMe
to.fed illud obiecit,peruenire ad fe uoces inuidorum illas.nunquid amplius pugnauif,

cp neceffe illi fuitCQuidam hoc compofitum& fimulatum inter nos putauerunt,ut ego
militare uellem,tu uetares.LATRO uehementer egit a parte patris St adierit, abdica,-

to non permittam exire,int}riam manus,tenebo,noui(Time ante limen exeuntis cada/

uer hoc fternam, ut ad hotiem peruenias,patrem calca. Putabat Plancus furnmus de->

clamator Latronis hucienfum a Latrone fortius didtu,Aleftoclegrsco tenerius,qui di/

xitfic FVSCVS ARELLIVS religioiepatreminduxitomnibus

territum,agebat praeceptorem fuum in hac controuerfia defcribentem pericula futuri

prelij.Homeri uerfus ob hoc edidilfe.

OLICON dixit. DIOCLES CHARISTIVSdixit
GLICON dixit.

AESHINES tamen ille orator,tuncenim non declamandi
{ludium erat,fed hicexdeclamatoribus dixit nobis cum denudaret filio periculum St
pradidijs tangi fe diceret.